

ДАМУ ЖОСПАРЫ

6B07119 «Авиациялық және радиоэлектрондық жабдықтарды техникалық пайдалану» білім беру бағдарламасының 2024-2029 жылдарға арналған

Миссиясы: «Еңбек нарығында талап етілетін және Қазақстан Республикасының авиация саласында еңбек қызметін орындауға қабілетті белгілі бір білімі мен құзыреті бар авиациялық және радиоэлектрондық жабдықтарға техникалық қызмет көрсету саласында бәсекеге қабілетті, жоғары білікті кадрларды даярлау».

БББ мақсаты: Халықаралық талаптар мен стандарттарға сәйкес авиациялық және радиоэлектрондық жабдықтарға техникалық қызмет көрсету саласында жоғары білікті мамандарды даярлау.

№ п.п.	Іс-шара	Орындау мерзімі	Жауаптылар
БББ мазмұнын жетілдіру			
1	ҚР Президентінің қазіргі заманғы тұжырымдамаларын, идеяларын, ережелерін, Жолдауларын, ҚР Ғылым және жоғары білім министрлігі құжаттарын және басқа да бағдарламалық құжаттарды іске асыруды ескере отырып, сондай-ақ жұмыс берушілердің талаптары мен қоғамның әлеуметтік сұранысын ескере отырып, ББ пәндерінің мазмұнын әзірлеу және жетілдіру.	2024-2029жж.	Кафедра меңгерушісі, кафедра ПОҚ
2	Жоғары білім беруді жаңартуға сәйкес білім беру бағдарламасының мазмұнын жаңарту.	2024-2029жж.	Кафедра меңгерушісі, кафедра ПОҚ
3	Құзыреттілік тәсілді іске асыру бойынша білім беру бағдарламасын жетілдіру және оқу процесіне заманауи білім беру технологиялары мен әдістерін енгізу.	2024-2029жж.	Кафедра меңгерушісі, кафедра ПОҚ
4	Азаматтық авиация саласындағы жұмыс берушілердің қажеттіліктеріне сәйкес оқу-әдістемелік кешендерді келісу және әзірлеу.	2024-2029жж.	Кафедра меңгерушісі, кафедра ПОҚ
Оқу-әдістемелік қамтамасыз ету			
1	Оқу-әдістемелік әдебиеттерді шығару жоспарын қалыптастыру, оның орындалуын бақылау және бакалавриаттың оқу-әдістемелік әдебиеттермен қамтамасыз етілуі бойынша есептер дайындау	Қыркүйек, 2024 ж.	Кафедра меңгерушісі, кафедра ПОҚ
2	Кафедра пәндерін оқу-әдістемелік әдебиеттермен қамтамасыз ету жоспарын (картасын) әзірлеу	Қаңтар, 2025 ж.	Кафедра меңгерушісі, кафедра ПОҚ
Кадрлық қамтамасыз ету			
1	Сабақтастық негізінде кафедраның кадрлық әлеуетін жаңарту, кафедраның жастар кадрлық резервін қалыптастыру.	2024-2029жж.	Кафедра меңгерушісі
2	Конкурстық іріктеу және қызметкерлердің қызметін бағалауға объективті көзқарас негізінде	Жыл сайын тамыз	Кафедра меңгерушісі

	кафедраның бос лауазымдарына орналасуға конкурстар өткізу, академияның неғұрлым құзыретті түлектерін, сондай-ақ практикалық қызмет саласының мамандарын оқытушылық қызметке тарту.	айының соңында	
3	Курстарды оқу және бірлескен ғылыми-зерттеу жобаларын ұйымдастыру үшін шетелдік ғалымдарды, оның ішінде әлемнің жетекші университеттерінің ғалымдарын тарту.	Әр оқу жылы ішінде	Кафедра меңгерушісі, кафедра ПОҚ
4	Халықаралық және республикалық деңгейлерде кафедраның ПОҚ біліктілігін арттыру жоспарын әзірлеу және бекіту.	Жыл сайын	Кафедра меңгерушісі, кафедра ПОҚ, біліктілікті арттыру жөніндегі менеджер
5	Халықаралық деңгейде біліктілікті арттырудан өткен ПОҚ үлесін ұлғайту.	Әр оқу жылы ішінде	Кафедра меңгерушісі
Материалды-техникалық қамтамасыз ету			
1	Бағдарламаның әртүрлі аспектілерін практикалық іске асыру үшін кафедраның инфрақұрылымын және материалдық – техникалық, оқу – зертханалық және өндірістік базаларын дамыту жоспарын қалыптастыру, оның ішінде: кафедраның IT-инфрақұрылымын құру жөніндегі іс-шараларды жүргізу; заманауи бағдарламалық қамтамасыз етуді сатып алу.	Әр оқу жылы ішінде	Кафедра меңгерушісі, кафедра ПОҚ
Ақпараттық-кітапханалық ресурстар			
1	Кафедраның ақпараттық-білім беру ресурстарын дамыту: докторанттардың оқу-әдістемелік әдебиеттермен және ақпараттық көздермен қамтамасыз етілуін жақсартуға бағытталған білім беру порталы, электрондық кітапхана, медиатека.	2024-2029жж.	Кафедра меңгерушісі, кафедра ПОҚ
2	Оқу процесінде білім берудің ақпараттық коммуникациялық технологияларын тиімді пайдалану	Әр оқу жылы ішінде	Кафедра меңгерушісі, кафедра ПОҚ
БББ тиімділігін бақылау			
1	Білім беру сапасын мониторингілеу және басшылықтың Академия деңгейінде қажетті басқару шешімдерін қабылдауы үшін кафедрада оқу процесінің жай-күйі, ұйымдастыру деңгейі және даму үрдістері туралы жалпылама және ағымдағы материалдарды дайындау	Әр оқу жылы ішінде	Кафедра меңгерушісі, кафедра ПОҚ
2	Авиация саласының қажеттіліктеріне сәйкес бакалавриаттың білім беру және кәсіптік даярлаудың сабақтастығын, үздіксіздігін қамтамасыз ету	2024-2029жж.	Кафедра меңгерушісі, кафедра ПОҚ
Ғылыми-инновациялық қызмет және халықаралық ынтымақтастық			

1	Кафедраның ғылыми әлеуетін Қазақстан Республикасының индустриялық инновациялық дамуында тиімді пайдалану, авиациялық білім беру саласындағы ғылыми-зерттеу жұмыстарының нәтижелерінің бәсекеге қабілеттілік деңгейін және сұранысын арттыру	2024-2029жж.	Кафедра меңгерушісі, кафедра ПОҚ
2	Халықаралық конференцияларға, ғылыми жұмыстар конкурстарына, ЖОО аралық конференцияларда өз зерттеулерінің нәтижелерін таныстыруға қатысу	Әр оқу жылы ішінде	Кафедра ПОҚ
3	Студенттік конференцияларға (халықаралық), симпозиумдар мен көрмелерге қатысу үшін кафедраның ғылыми-зерттеу жұмысына студенттерді тарту.	Әр оқу жылы ішінде	Кафедра ПОҚ
4	Кафедраның ПОҚ арасында жас ғалымдар санының артуы	2024-2029жж.	Кафедра меңгерушісі, кафедра ПОҚ

БББ дамыту жоспарын іске асырудың әлеуметтік-экономикалық тиімділігін бағалау

S-күшті жақтары	W – әлсіз жақтары
1. Жоғары білікті педагогикалық құрам. 2. Оқу бағдарламасының мазмұнының ұлттық және салалық біліктілік шеңберінің талаптарына сәйкестігі 3. Студенттердің білім беру қызметтерінің сапасына қанағаттануы	1. Қос диплом бағдарламалары бойынша мамандар даярлау туралы серіктес жоғары оқу орындарымен уағдаластықтардың болмауы. 2. Студенттердің академиялық ұтқырлығы жеткіліксіз.
O – мүмкіндіктер	T- қауіптер
1. Жоғары оқу орнынан кейінгі білім алу мүмкіндігі. 2. Кәсіби кадрларды даярлауда жұмыс берушілердің рөлін арттыру; 3. Негізгі жұмыс берушілердің мүдделерін ескере отырып, білім беру бағдарламасын кәсіби стандарттарға бейімдеу.	1. Еңбек нарығында мамандардың жетіспеу мүмкіндігі.

БББ іске асыру кезіндегі ықтимал тәуекелдерді талдау және тәуекелдерді уақтылы басқару шаралары

Іске асыру кезіндегі ықтимал тәуекелдер	БББ Тәуекелдерді басқару шаралары
Авиациялық және радиоэлектрондық жабдықтарды техникалық пайдаланудың жылдам инновациялары ББ өзгерістерінен озып кетуі мүмкін, ол бойынша дайындық 4 жыл ішінде жүзеге асырылады.	Мамандарды бірлесіп даярлау үшін инновациялық Авиациялық және радиоэлектрондық жабдықтарды техникалық пайдалану ББ қабылдайтын өндірістік кәсіпорындармен тығыз байланыс.

<p>Қазіргі заманғы авиациялық және радиоэлектрондық жабдықтарды пайдалану мен қызмет көрсетудің терең жоғары мамандандырылған білімі мен практикалық дағдылары бар ПОҚ үшін жоғары білікті педагог кадрлардың тапшылығының артуы мүмкін.</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Білім беру бағдарламасы шеңберінде Академиялық ұтқырлықты дамыту, шетелдік оқытушыларды тарту. 2. Кафедраның ПОҚ құрамында одан әрі оқытушылық қызмет мақсатында магистратура мен докторантурада оқуға өндірістен мамандарды тарту. 3. Қолданыстағы ПОҚ біліктілігін арттыруға Жолдау (кемінде 72 сағат).
<p>Авиациялық және радиоэлектрондық жабдықтарды техникалық пайдалану бойынша практикалық және зертханалық сабақтар өткізу үшін оқу процесін материалдық-техникалық қамтамасыз етудің мүмкін жеткіліксіздігі.</p>	<p>Кафедра зертханаларын уақытылы материалдық – техникалық жаңартуға жыл сайын қаржы бөлу және жинақтау.</p>

Құрастырғандар:

Луценко Н. С.

Азелханова Ж. А.

Рысбекова А. А.

Келісілді:

Кафедра меңгерушісі

Битенов А. Б.

ББ басшысы

Бейсембаева Б.С.

Академиялық кеңестің төрағасы

_____ Жакупов К. Б.

« _____ » _____ 2024 ж.